
ENTRADAS VALOR

SALDO DE FEVEREIRO 74.714,67R$                                 

MENSALIDADE 79.138,14R$                                 

MENSALIDADE ATRASADAS 5.425,00R$                                   

CARONAS 2.874,36R$                                   

TOTAL 162.152,17R$                   

SAÍDAS VALOR 
SITE 450,00R$                                      

KOBANA (EMITE BOLETOS) 290,00R$                                      

CONTADOR (HONORARIOS ATRASADOS DE 2023) 1.440,00R$                                   

BLOG (HONORARIOS ATRASADOS DE 2024) 750,00R$                                      

COMPLEMETO DO TERMO DE FOMENTO  DA PREFEITURA 11.000,00R$                                 

DEVOLUÇÃO DE REMATRICULA 100,00R$                                      

TAXAS DO BANCO (CAIXA ECONOMICA FEDERAL) 1.959,50R$                                   

ANJOS TUR - PAGAMENTO DE 2 ONIBUS (UTILIZADO FEVEREIRO 2024)

ANJOS TUR - PAGAMENTO DE 2 DIARIAS DE 2023

TOTAL 88.189,50R$                     

SALDO 73.962,67R$                     

ENTRADAS VALOR

TERMO DE FOMENTO COM A PREFEITURA 129.000,00R$                               

COMPLEMETO DO TERMO DE FOMENTO  DA PREFEITURA 11.000,00R$                                 

TOTAL 140.000,00R$                   

SAÍDAS VALOR 
ANJOS TUR - 2 ONIBUS ( REFERENTE A FEVEREIRO 2024) 70.000,00R$                                 

ENGETUR - 2 ONIBUS ( REFERENTE A FEVEREIRO 2024) 70.000,00R$                                 

TOTAL 140.000,00R$                   

SALDO -R$                                

CONTA DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

CONTA DO BANCO DO BRASIL 

BALANÇO FINANCEIRO AUNAD 2024

MARÇO

72.200,00R$                                 

BALANÇO FINANCEIRO AUNAD 2024

MARÇO

SIGA A BAIXO PARA MAIS INFORMAÇOES DA 
PRESTAÇÃO DE CONTAS DO MÊS DE MARÇO DE 

2024 
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Extrato por período  
Via internet

Cliente

AUNAD
Agência: 3441 / Produto: 003 / Conta: 00000087-7

 
Emitido em

11/04/2024 - 02:23:48

Lançamentos de 31/03/2024 à 01/03/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

01/03/2024 01/03/2024 290224 COB COMPE 1205.25 75919.92
01/03/2024 01/03/2024 111130 CRED PIX 30.00 75949.92
01/03/2024 01/03/2024 112070 CRED PIX 30.00 75979.92
01/03/2024 01/03/2024 117440 CRED PIX 30.00 76009.92
01/03/2024 01/03/2024 117460 CRED PIX 30.00 76039.92
01/03/2024 01/03/2024 119100 CRED PIX 60.00 76099.92
01/03/2024 01/03/2024 119510 CRED PIX 30.00 76129.92
01/03/2024 01/03/2024 121480 CRED PIX 30.00 76159.92
01/03/2024 01/03/2024 123050 CRED PIX 50.00 76209.92
01/03/2024 01/03/2024 120220 ENVIO PIX -100.00 76109.92
01/03/2024 01/03/2024 290224 COB COMPE -25.20 76084.72
01/03/2024 01/03/2024 103240 COB BX 063 -4.50 76080.22
01/03/2024 01/03/2024 000000 SALDO DIA 76080.22 76080.22
04/03/2024 04/03/2024 103240 COB LOT DH 492.50 76572.72
04/03/2024 04/03/2024 103240 COB COMPE 421.00 76993.72
04/03/2024 04/03/2024 212210 CRED PIX 30.00 77023.72
04/03/2024 04/03/2024 311130 CRED PIX 50.00 77073.72
04/03/2024 04/03/2024 414340 CRED PIX 340.00 77413.72
04/03/2024 04/03/2024 417440 CRED PIX 30.00 77443.72
04/03/2024 04/03/2024 420060 CRED PIX 30.00 77473.72
04/03/2024 04/03/2024 420120 CRED PIX 10.00 77483.72
04/03/2024 04/03/2024 422520 CRED PIX 260.00 77743.72
04/03/2024 04/03/2024 103240 COB LOTERI -12.60 77731.12
04/03/2024 04/03/2024 103240 COB COMPE -12.60 77718.52
04/03/2024 04/03/2024 403240 COB BX 063 -27.00 77691.52
04/03/2024 04/03/2024 000000 SALDO DIA 77691.52 77691.52
05/03/2024 05/03/2024 403240 COB LOT DH 140.00 77831.52
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Lançamentos de 31/03/2024 à 01/03/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

05/03/2024 05/03/2024 403240 COB COMPE 704.75 78536.27
05/03/2024 05/03/2024 514470 CRED PIX 340.00 78876.27
05/03/2024 05/03/2024 517350 CRED PIX 150.00 79026.27
05/03/2024 05/03/2024 519060 CRED PIX 340.00 79366.27
05/03/2024 05/03/2024 523230 CRED PIX 150.00 79516.27
05/03/2024 05/03/2024 403240 COB LOTERI -6.30 79509.97
05/03/2024 05/03/2024 403240 COB COMPE -37.80 79472.17
05/03/2024 05/03/2024 503240 COB BX 063 -18.00 79454.17
05/03/2024 05/03/2024 000000 SALDO DIA 79454.17 79454.17
06/03/2024 06/03/2024 503240 COB COMPE 11005.50 90459.67
06/03/2024 06/03/2024 503240 COB INTERN 330.00 90789.67
06/03/2024 06/03/2024 503240 COB LOT DH 380.00 91169.67
06/03/2024 06/03/2024 611560 CRED PIX 175.00 91344.67
06/03/2024 06/03/2024 614200 CRED PIX 20.00 91364.67
06/03/2024 06/03/2024 614260 CRED PIX 50.00 91414.67
06/03/2024 06/03/2024 623020 CRED PIX 50.00 91464.67
06/03/2024 06/03/2024 612270 ENVIO PIX -72200.00 19264.67
06/03/2024 06/03/2024 503240 COB INTERN -6.30 19258.37
06/03/2024 06/03/2024 503240 COB LOTERI -12.60 19245.77
06/03/2024 06/03/2024 503240 COB COMPE -220.50 19025.27
06/03/2024 06/03/2024 000000 SALDO DIA 19025.27 19025.27
07/03/2024 07/03/2024 603240 COB LOT DH 960.00 19985.27
07/03/2024 07/03/2024 603240 COB COMPE 6296.25 26281.52
07/03/2024 07/03/2024 713030 CRED PIX 330.00 26611.52
07/03/2024 07/03/2024 717430 CRED PIX 20.00 26631.52
07/03/2024 07/03/2024 719300 CRED PIX 30.00 26661.52
07/03/2024 07/03/2024 713070 ENVIO PIX -5500.00 21161.52
07/03/2024 07/03/2024 603240 COB LOTERI -18.90 21142.62
07/03/2024 07/03/2024 603240 COB COMPE -119.70 21022.92
07/03/2024 07/03/2024 000000 SALDO DIA 21022.92 21022.92
08/03/2024 08/03/2024 703240 COB LOT DH 660.00 21682.92
08/03/2024 08/03/2024 703240 COB COMPE 5190.00 26872.92
08/03/2024 08/03/2024 812120 CRED PIX 30.00 26902.92
08/03/2024 08/03/2024 816200 CRED PIX 30.00 26932.92
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Lançamentos de 31/03/2024 à 01/03/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

08/03/2024 08/03/2024 816460 CRED PIX 300.00 27232.92
08/03/2024 08/03/2024 817280 CRED PIX 30.00 27262.92
08/03/2024 08/03/2024 817450 CRED PIX 30.00 27292.92
08/03/2024 08/03/2024 817550 CRED PIX 50.00 27342.92
08/03/2024 08/03/2024 823150 CRED PIX 30.00 27372.92
08/03/2024 08/03/2024 823290 CRED PIX 30.00 27402.92
08/03/2024 08/03/2024 703240 COB LOTERI -12.60 27390.32
08/03/2024 08/03/2024 703240 COB COMPE -100.80 27289.52
08/03/2024 08/03/2024 803240 COB BX 063 -9.00 27280.52
08/03/2024 08/03/2024 000000 SALDO DIA 27280.52 27280.52
11/03/2024 11/03/2024 803240 COB LOT DH 1650.00 28930.52
11/03/2024 11/03/2024 803240 COB COMPE 6780.00 35710.52
11/03/2024 11/03/2024 111015 CRED PIX 150.00 35860.52
11/03/2024 11/03/2024 111632 CRED PIX 50.00 35910.52
11/03/2024 11/03/2024 111721 CRED PIX 20.00 35930.52
11/03/2024 11/03/2024 112241 CRED PIX 680.00 36610.52
11/03/2024 11/03/2024 912250 DP DIN LOT 150.00 36760.52
11/03/2024 11/03/2024 803240 COB LOTERI -31.50 36729.02
11/03/2024 11/03/2024 803240 COB COMPE -132.30 36596.72
11/03/2024 11/03/2024 000000 SALDO DIA 36596.72 36596.72
12/03/2024 12/03/2024 110324 COB AUTOAT 330.00 36926.72
12/03/2024 12/03/2024 110324 COB INTERN 300.00 37226.72
12/03/2024 12/03/2024 110324 COB LOT DH 1530.00 38756.72
12/03/2024 12/03/2024 110324 COB COMPE 10400.00 49156.72
12/03/2024 12/03/2024 121744 CRED PIX 30.00 49186.72
12/03/2024 12/03/2024 122231 CRED PIX 50.00 49236.72
12/03/2024 12/03/2024 120952 ENVIO PIX -290.00 48946.72
12/03/2024 12/03/2024 121013 ENVIO PIX -5500.00 43446.72
12/03/2024 12/03/2024 121014 ENVIO PIX -450.00 42996.72
12/03/2024 12/03/2024 121016 ENVIO PIX -1440.00 41556.72
12/03/2024 12/03/2024 110324 COB AUTOAT -6.30 41550.42
12/03/2024 12/03/2024 110324 COB INTERN -6.30 41544.12
12/03/2024 12/03/2024 110324 COB LOTERI -37.80 41506.32
12/03/2024 12/03/2024 110324 COB COMPE -214.20 41292.12
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Lançamentos de 31/03/2024 à 01/03/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

12/03/2024 12/03/2024 120324 COB BX 063 -4.50 41287.62
12/03/2024 12/03/2024 000000 SALDO DIA 41287.62 41287.62
13/03/2024 13/03/2024 120324 COB LOT DH 310.00 41597.62
13/03/2024 13/03/2024 120324 COB COMPE 3520.00 45117.62
13/03/2024 13/03/2024 131716 CRED PIX 50.00 45167.62
13/03/2024 13/03/2024 131723 CRED PIX 25.00 45192.62
13/03/2024 13/03/2024 131727 CRED PIX 30.00 45222.62
13/03/2024 13/03/2024 120324 COB LOTERI -6.30 45216.32
13/03/2024 13/03/2024 120324 COB COMPE -69.30 45147.02
13/03/2024 13/03/2024 130324 COB BX 063 -4.50 45142.52
13/03/2024 13/03/2024 000000 SALDO DIA 45142.52 45142.52
14/03/2024 14/03/2024 130324 COB LOT DH 340.00 45482.52
14/03/2024 14/03/2024 130324 COB COMPE 1385.75 46868.27
14/03/2024 14/03/2024 130324 COB LOTERI -6.30 46861.97
14/03/2024 14/03/2024 130324 COB COMPE -31.50 46830.47
14/03/2024 14/03/2024 140324 COB MAN061 -10.00 46820.47
14/03/2024 14/03/2024 000000 SALDO DIA 46820.47 46820.47
15/03/2024 15/03/2024 140324 COB LOT DH 310.00 47130.47
15/03/2024 15/03/2024 140324 COB COMPE 3510.00 50640.47
15/03/2024 15/03/2024 151515 CRED PIX 30.00 50670.47
15/03/2024 15/03/2024 151656 CRED PIX 80.00 50750.47
15/03/2024 15/03/2024 151724 CRED PIX 20.00 50770.47
15/03/2024 15/03/2024 151742 CRED PIX 50.00 50820.47
15/03/2024 15/03/2024 152234 CRED PIX 30.00 50850.47
15/03/2024 15/03/2024 140324 COB LOTERI -6.30 50844.17
15/03/2024 15/03/2024 140324 COB COMPE -69.30 50774.87
15/03/2024 15/03/2024 150324 COB BX 063 -4.50 50770.37
15/03/2024 15/03/2024 000000 SALDO DIA 50770.37 50770.37
18/03/2024 18/03/2024 150324 COB INTERN 340.00 51110.37
18/03/2024 18/03/2024 150324 COB COMPE 8600.00 59710.37
18/03/2024 18/03/2024 171231 CRED PIX 340.00 60050.37
18/03/2024 18/03/2024 181011 CRED PIX 10.00 60060.37
18/03/2024 18/03/2024 181315 CRED PIX 150.00 60210.37
18/03/2024 18/03/2024 181402 CRED PIX 50.00 60260.37
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Lançamentos de 31/03/2024 à 01/03/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

18/03/2024 18/03/2024 181728 CRED PIX 20.00 60280.37
18/03/2024 18/03/2024 181732 CRED PIX 30.00 60310.37
18/03/2024 18/03/2024 181737 CRED PIX 50.00 60360.37
18/03/2024 18/03/2024 181737 CRED PIX 50.00 60410.37
18/03/2024 18/03/2024 181740 CRED PIX 30.00 60440.37
18/03/2024 18/03/2024 181741 CRED PIX 30.00 60470.37
18/03/2024 18/03/2024 150324 COB INTERN -6.30 60464.07
18/03/2024 18/03/2024 150324 COB COMPE -163.80 60300.27
18/03/2024 18/03/2024 180324 COB BX 063 -9.00 60291.27
18/03/2024 18/03/2024 000000 SALDO DIA 60291.27 60291.27
19/03/2024 19/03/2024 180324 COB INTERN 347.25 60638.52
19/03/2024 19/03/2024 180324 COB LOT DH 1144.50 61783.02
19/03/2024 19/03/2024 180324 COB COMPE 3078.25 64861.27
19/03/2024 19/03/2024 191716 CRED PIX 20.00 64881.27
19/03/2024 19/03/2024 180324 COB INTERN -6.30 64874.97
19/03/2024 19/03/2024 180324 COB LOTERI -25.20 64849.77
19/03/2024 19/03/2024 180324 COB COMPE -75.60 64774.17
19/03/2024 19/03/2024 000000 SALDO DIA 64774.17 64774.17
20/03/2024 20/03/2024 190324 COB INTERN 348.00 65122.17
20/03/2024 20/03/2024 190324 COB LOT DH 666.00 65788.17
20/03/2024 20/03/2024 190324 COB COMPE 348.00 66136.17
20/03/2024 20/03/2024 201436 CRED PIX 60.00 66196.17
20/03/2024 20/03/2024 202331 CRED PIX 50.00 66246.17
20/03/2024 20/03/2024 202247 ENVIO PIX -750.00 65496.17
20/03/2024 20/03/2024 190324 COB INTERN -6.30 65489.87
20/03/2024 20/03/2024 190324 COB LOTERI -12.60 65477.27
20/03/2024 20/03/2024 190324 COB COMPE -6.30 65470.97
20/03/2024 20/03/2024 200324 COB MAN061 -5.00 65465.97
20/03/2024 20/03/2024 000000 SALDO DIA 65465.97 65465.97
21/03/2024 21/03/2024 200324 COB COMPE 697.50 66163.47
21/03/2024 21/03/2024 210858 CRED PIX 440.00 66603.47
21/03/2024 21/03/2024 211544 CRED PIX 330.00 66933.47
21/03/2024 21/03/2024 200324 COB COMPE -12.60 66920.87
21/03/2024 21/03/2024 210324 COB BX 063 -22.50 66898.37
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Lançamentos de 31/03/2024 à 01/03/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

21/03/2024 21/03/2024 000000 SALDO DIA 66898.37 66898.37
22/03/2024 22/03/2024 210324 COB COMPE 1074.75 67973.12
22/03/2024 22/03/2024 221222 CRED PIX 30.00 68003.12
22/03/2024 22/03/2024 221739 CRED PIX 30.00 68033.12
22/03/2024 22/03/2024 221946 CRED PIX 30.00 68063.12
22/03/2024 22/03/2024 222015 CRED PIX 30.00 68093.12
22/03/2024 22/03/2024 222046 CRED PIX 25.00 68118.12
22/03/2024 22/03/2024 210324 COB COMPE -25.20 68092.92
22/03/2024 22/03/2024 220324 COB MAN061 -30.00 68062.92
22/03/2024 22/03/2024 220324 COB BX 063 -9.00 68053.92
22/03/2024 22/03/2024 000000 SALDO DIA 68053.92 68053.92
25/03/2024 25/03/2024 220324 COB COMPE 1050.75 69104.67
25/03/2024 25/03/2024 220324 COB LOT DH 668.25 69772.92
25/03/2024 25/03/2024 231215 CRED PIX 60.00 69832.92
25/03/2024 25/03/2024 241550 CRED PIX 330.00 70162.92
25/03/2024 25/03/2024 242310 CRED PIX 160.00 70322.92
25/03/2024 25/03/2024 251042 CRED PIX 60.00 70382.92
25/03/2024 25/03/2024 251457 CRED PIX 60.00 70442.92
25/03/2024 25/03/2024 251459 CRED PIX 280.00 70722.92
25/03/2024 25/03/2024 251516 CRED PIX 60.00 70782.92
25/03/2024 25/03/2024 251713 CRED PIX 5.00 70787.92
25/03/2024 25/03/2024 251724 CRED PIX 20.00 70807.92
25/03/2024 25/03/2024 251742 CRED PIX 30.00 70837.92
25/03/2024 25/03/2024 252135 CRED PIX 30.00 70867.92
25/03/2024 25/03/2024 220240 DB CEST PJ -105.00 70762.92
25/03/2024 25/03/2024 220324 COB LOTERI -12.60 70750.32
25/03/2024 25/03/2024 220324 COB COMPE -18.90 70731.42
25/03/2024 25/03/2024 250324 COB MAN061 -5.00 70726.42
25/03/2024 25/03/2024 250324 COB BX 063 -49.50 70676.92
25/03/2024 25/03/2024 000000 SALDO DIA 70676.92 70676.92
26/03/2024 26/03/2024 250324 COB COMPE 773.75 71450.67
26/03/2024 26/03/2024 250324 COB LOT DH 300.00 71750.67
26/03/2024 26/03/2024 262225 CRED PIX 340.00 72090.67
26/03/2024 26/03/2024 250324 COB LOTERI -12.60 72078.07
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Lançamentos de 31/03/2024 à 01/03/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

26/03/2024 26/03/2024 250324 COB COMPE -18.90 72059.17
26/03/2024 26/03/2024 000000 SALDO DIA 72059.17 72059.17
27/03/2024 27/03/2024 260324 COB LOT DH 353.25 72412.42
27/03/2024 27/03/2024 260324 COB COMPE 473.25 72885.67
27/03/2024 27/03/2024 271300 CRED PIX 50.00 72935.67
27/03/2024 27/03/2024 271732 CRED PIX 30.00 72965.67
27/03/2024 27/03/2024 271741 CRED PIX 60.00 73025.67
27/03/2024 27/03/2024 272055 CRED PIX 30.00 73055.67
27/03/2024 27/03/2024 272134 CRED PIX 100.00 73155.67
27/03/2024 27/03/2024 272137 CRED PIX 25.00 73180.67
27/03/2024 27/03/2024 272301 CRED PIX 30.00 73210.67
27/03/2024 27/03/2024 272319 CRED PIX 20.00 73230.67
27/03/2024 27/03/2024 272323 CRED PIX 30.00 73260.67
27/03/2024 27/03/2024 260324 COB LOTERI -6.30 73254.37
27/03/2024 27/03/2024 260324 COB COMPE -12.60 73241.77
27/03/2024 27/03/2024 000000 SALDO DIA 73241.77 73241.77
28/03/2024 28/03/2024 270324 COB INTERN 354.00 73595.77
28/03/2024 28/03/2024 270324 COB COMPE 324.00 73919.77
28/03/2024 28/03/2024 281356 CRED PIX 30.00 73949.77
28/03/2024 28/03/2024 282052 CRED PIX 30.00 73979.77
28/03/2024 28/03/2024 270324 COB INTERN -6.30 73973.47
28/03/2024 28/03/2024 270324 COB COMPE -6.30 73967.17
28/03/2024 28/03/2024 280324 COB BX 063 -4.50 73962.67
28/03/2024 28/03/2024 000000 SALDO DIA 73962.67 73962.67



11/04/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202403061317653d9b845af

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 06/03/2024 às 11:27:58

Valor Original: R$ 72.200,00 Valor Atualizado: R$ 72.200,00

Detalhes: Pagamento transporte universitario - referente ao mes 02

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ANJOS TRANSPORTE E TURISMO

CNPJ: 30058833000174

Instituição: CCLA DO CENTRO SUL DE MS

Chave Pix: +5567999028273

Código da operação: 27465575981

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



11/04/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052024031212501d6b9fa3102

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 12/03/2024 às 08:52:53

Valor Original: R$ 290,00 Valor Atualizado: R$ 290,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: KOBANA INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA

CNPJ: 05813794000126

Instituição: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: 9554fd0d-5c50-4bd3-9216-ee9995580f1f

Código da operação: 27723631467

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



11/04/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202403121243432e136a6ca

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 12/03/2024 às 09:14:49

Valor Original: R$ 450,00 Valor Atualizado: R$ 450,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: THIAGO SILVA OL

CNPJ: 32365372000108

Instituição: BANCO INTER

Chave Pix: 32365372000108

Código da operação: 27724501390

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



11/04/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052024032101430ec4e862bf0

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 20/03/2024 às 21:47:28

Valor Original: R$ 750,00 Valor Atualizado: R$ 750,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Dênis Henrique Kleinschmitt Almada de Ajala

CPF: XXX.863.321-XX

Instituição: NU PAGAMENTOS S.A.

Chave Pix: contatoalomoral@gmail.com

Código da operação: 28072547179

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



11/04/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520240312124682eec513c59

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 12/03/2024 às 09:16:54

Valor Original: R$ 1.440,00 Valor Atualizado: R$ 1.440,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Frederico Giordani Vitorasso Me

CNPJ: 15514050000164

Instituição: CC POUP INV ASS CENTRO SUL MS

Chave Pix: 15514050000164

Código da operação: 27724573601

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492



11/04/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202403012051c10001c93ef

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 01/03/2024 às 19:21:59

Valor Original: R$ 100,00 Valor Atualizado: R$ 100,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: REGINA APARECIDA CHARAO CORREA

CPF: XXX.010.621-XX

Instituição: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix: 07801062108

Código da operação: 27284088099

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
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Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente
G336111420427792012

11/04/2024 14:25:34

Cliente - Conta atual

Agência 743-9

Conta corrente 41517-0   ASSOCIACAO U U A D AUN
Período do
extrato 03 / 2024

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

26/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C

05/03/2024 0743 99015 870 Transferência recebida 550.743.000.180.000 129.000,00 C 129.000,00 C

05/03 16:39 PM AMAMBAI REP GOV MS

07/03/2024 0000 14175 983 TED Devolvida 300.005 64.500,00 C

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL

07/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.701 64.500,00 D 129.000,00 C

756 0444 030058833000174 ANJOS TRANSPO

08/03/2024 0000 14175 983 TED Devolvida 300.003 64.500,00 C

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL

08/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 30.801 64.500,00 D 129.000,00 C

756 0444 030058833000174 ANJOS TRANSPO

11/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 31.101 64.500,00 D 64.500,00 C

756 4447 030058833000174 ANJOS TRANSPO

12/03/2024 0000 14175 983 TED Devolvida 200.002 64.500,00 C

DIVERGENCIA NA TITULARIDADE

12/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 31.201 64.500,00 D 64.500,00 C

748 0903 010217452000183 MACHADO E PER

13/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 31.301 64.500,00 D 0,00 C

748 0903 39674916172 ENIVALDO FERNANDE

20/03/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 326.945.805 70.000,00 C

748 0903 39674916172 Enivaldo Ferna

20/03/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 32.001 70.000,00 D 0,00 C

748 0903 010217452000183 MACHADO E PER

31/03/2024 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JH498514 DYLAN KENZO AIDA.
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Emissão de comprovantes - 3o nível
G3361114204277921
11/04/2024 14:28:24

SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/04/2024 -     AUTOATENDIMENTO      - 14.28.25
0743900743         SEGUNDA VIA              0001
            COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA        
                COMPROVANTE DE                  
  TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL     
CLIENTE: ASSOCIACAO U U A D AUN                 
AGENCIA: 0743-9 CONTA:        41.517-0          
================================================
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA                 
REMETENTE : ASSOCIACAO U U A D AUN              
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.       
AGENCIA: 0903-2 - SICREDI CENTRO-SUL            
CONTA:      94.229-4                            
                                                
FAVORECIDO:  MACHADO E PEREIRA LTDA             
CPF/CNPJ: 10.217.452/0001-83                    
VALOR: R$                              70.000,00
DEBITO EM: 20/03/2024                           
================================================
DOCUMENTO: 032001                               
AUTENTICACAO SISBB:        C.3CF.01B.BD8.7DF.F80
                                                

Transação efetuada com sucesso por: JH498514 DYLAN KENZO AIDA.
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Emissão de comprovantes - 3o nível
G3361114204277921
11/04/2024 14:27:47

SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/04/2024 -     AUTOATENDIMENTO      - 14.27.47
0743900743         SEGUNDA VIA              0001
            COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA        
                COMPROVANTE DE                  
  TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL     
CLIENTE: ASSOCIACAO U U A D AUN                 
AGENCIA: 0743-9 CONTA:        41.517-0          
================================================
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA                 
REMETENTE : ASSOCIACAO U U A D AUN              
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.                  
AGENCIA: 4447-4 - SICOOB DOURADOS               
CONTA:       7.455-1                            
                                                
FAVORECIDO:  ANJOS TRANSPORTE E TURISMO LTDA    
CPF/CNPJ: 30.058.833/0001-74                    
VALOR: R$                              64.500,00
DEBITO EM: 11/03/2024                           
================================================
DOCUMENTO: 031101                               
AUTENTICACAO SISBB:        C.409.7E9.E5C.59A.AB2
                                                

Transação efetuada com sucesso por: JH498514 DYLAN KENZO AIDA.

FOI FEITA UMA TRANSAÇÃO DE R$ 5.500,00 
PELO BANCO DA CAIXA ECONOMICA FEDRAL 

PARA CHEGARO VALOR DE R$ 70.00,00. 
(COMPROVANTE LOGO A BAIXO)



11/04/2024

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202403071601afe5be011df

Situação: EFETIVADA Data e Hora: 07/03/2024 às 12:07:01

Valor Original: R$ 5.500,00 Valor Atualizado: R$ 5.500,00

Origem

Nome: AUNAD

CNPJ: 16433570000105

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ANJOS TRANSPORTE E TURISMO

CNPJ: 30058833000174

Instituição: CCLA DO CENTRO SUL DE MS

Chave Pix: +5567999028273

Código da operação: 27519432835

Chave de segurança: SMP4ATLGUWQJXKFU

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente
neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

TRANSAÇÃO FEITA PARA COMPLEMENTAR 
O VALOR DE R$ 70.000,00


